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Katowice, dn. 2015-11-12 

WIW.AG.ZP.272.15.2015 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro  Nr sprawy:    

WIW.AG.ZP.272.15.2015 na: dostawę i montaż urządzeń laboratoryjnych dla 

Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Katowicach. 
 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. 

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., 

poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 
 

 

1) Dotyczy Pakietu nr 11 – Łaźnia wodna cyrkulacyjna  /PBC/ : 

 

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wysokości wynoszącej 210 mm oraz                                   

z zachowaniem pozostałych wymiarów wymaganych przez Zamawiającego?. Jeśli nie, proszę 

o wyjaśnienie 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany, przy zachowaniu pozostałych 

             wymiarów łaźni, wymaganych przez Zamawiającego. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści łaźnie wodną o temperaturze pracy +5

0
C powyżej temperatury 

otoczenia  do +90
0
C? Praca łaźni wodnej cyrkulacyjnej w temperaturze powyżej 90

0
C może 

spowodować nieprawidłową pracę wbudowanej pompy cyrkulacyjnej, tym samym zaburzając 

równomierny rozkład temperatury wewnątrz wanny? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na łaźnię wodną  działającą  do 90 st., ponieważ w metodyce 

analitycznej, w której będzie urządzenie wykorzystywane wymagana jest praca w temp. 99 st. 
 

3. Czy Zamawiający dopuści łaźnie wodną o zakresie regulacji temperatury od +20
0
C do +90

0
C. 

Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na łaźnię wodną  działającą  od 20 st. do 90st.,  ponieważ w metodyce 

analitycznej w której będzie urządzenie wykorzystywane  wymagana jest praca w temp. 99 st. 

 

2) Dotyczy Pakietu nr 5/PBC / : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawu z pokrywą do komory próżniowej z 

białego polipropylenu? Sama pokrywa nie ma kontaktu bezpośredniego z odczynnikami. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę pokrywy z poliamidu (PA) na pokrywę 

z polipropylenu (PP) 

 

3) Dotyczy Pakietu nr 10 – poz. Wirnik 1 /PS/ : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę wirnika o podwyższonej krawędzi 

nieposiadającego powłoki PTFE? 
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę wirnika o podwyższonej krawędzi 

nieposiadającego powłoki PTFE pod warunkiem, że okres gwarancji obejmie 24 miesiące oraz 

spełnione zostaną pozostałe warunki specyfikacji. 
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4) Dotyczy Pakietu nr 10 – poz. Wirnik 1 oraz Wirnik 2  /PS/ : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę wirników aerozoszczelnych 

nieposiadających świadectwa szczelności? 
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie przez Wykonawcę wirników aerozoszczelnych 

nieposiadających świadectwa szczelności. 

5) Dotyczy wymaganego terminu przystąpienia do naprawy gwarancyjnej. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie wymaganego terminu przystąpienia do naprawy 

gwarancyjnej z 24h do 48h od momentu zgłoszenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę, w zależności od pilności naprawy 

zaoferowanego urządzenia /np.  pilne badania urzędowe/. 
 

6) Dotyczy Pakietu nr 8 - URZĄDZENIE DO OCZYSZCZANIA WODY, PRODUKUJĄCE WODĘ 

                                              STOPNIA ANALITYCZNEGO WRAZ ZE ZBIORNIKIEM– 1 ZESTAW -PB 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zamiast możliwości podłączenia 3 dozowników - dwa dozowniki 

oraz trzeci punkt poboru zintegrowany z jednostką produkującą wodę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza szybkość poboru wody z dozownika 1,5l/min? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

3. Czy Zamawiający zgadza się na pobór zaprogramowanych objętości wody z dozownika od 0,1 

do 99,9l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlanie jednostek przewodnictwa/oporności tylko jako 

wartości skompensowanych temperaturowo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

5. Czy konieczne jest wyświetlanie wartości poziomu wypełnienia zbiornika na wyświetlaczu 

dozownika? 

Odpowiedź: TAK 

 

6. Czy Zamawiający dopuszcza transmisję danych za pośrednictwem innego portu niż RJ45? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

7. Czy Zamawiający dopuszcza wymiar ramion dozujących na poziomie 220x740mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

6) Dotyczy – Rozdziału VI – pkt 2  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty do Pakietu Nr 11 przez firmę nie posiadającą 

polisy ? Prośbę swą motywuję tym iż wymaganie te wydaje się zbędne, firma nasza startuje                              

w przetargach o większej wartości i pierwszy raz spotykamy się z powyższym zapisem. Jesteśmy 

oficjalnym dystrybutorem firmy produkującej łaźnie wodne. Bardzo proszę o przychylenie się do 

mojej prośby. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Warunki udziału                                 

w przedmiotowym postępowaniu, określone przez Zamawiającego w SIWZ nie podlegają zmianie. 

Dokumentu – Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, 

że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia - Zamawiający żądał na podstawie § 1 pkt 1 ust. 11 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 

wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane z dnia 19 lutego 2013r /Dz. U. poz. 

231/ . 

 
Sprawa prowadzona w systemie tradycyjnym  


